## Решение № 3/2020

## Общества с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик «Промстрой-РП» (далее – «Общество»)

г. Кемерово

«12» августа 2020 г.

## Решение:

- 1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 42:04:0208001:2075, общей площадью 378480 кв. м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: в целях жилищного строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово, принадлежащий ООО «Промстрой-РП» на праве собственности, о чем в Едином государственном реестре недвижимости сделана запись регистрации № 42:04:0208001:2075-42/001/2020-1 от 06.05.2020г.
- 2. Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области-Кузбассу с заявлением об одновременном осуществлении государственного кадастрового учета и государственной регистрации права собственности на вновь образованные в результате раздела земельные участки со следующими сведениями:

№ п/п	Адрес	Обозначение земельного участка	Площадь участка
1	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У1	256 436
2	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У2	8 566
3	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У3	36
4	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У4	7 658
5	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У5	8 291
6	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075;3У6	228
7	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У7	8 617
8	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3Y8	7 249
9	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово		156
10	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У10	8 037
11	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У11	7 582
12	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово		7 913

23/0

13	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У13	156
14	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У14	8 305
15	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У15	6 777
16	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У16	157
17	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3 <b>У</b> 17	7 674
18	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У18	11 812
19	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У19	12 599
20	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский городской округ, г. Кемерово	42:04:0208001:2075:3У20	10 231

Директор ООО Специализированный застройщик «Промстрой-РП»

О.Ю. Козырев